
Österr. Meisterschaft Outdoor BB/TB/LB
ÖBSV - Ausrichter: Archery Club Carinthia (AOOMVL22)
Sportplatz Gallizien, 9132 Gallizien 49, vom 16-07-2022 bis 17-07-2022
Kampfrichter: Kobath Bruno, Schöber Erich, Singer Kurt
Schießleiter: Rysanek Larissa
Organisationskomitee: Uschounig Daniel Sebastian

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

103 BSV Potzneusiedl

1 002C 22275 KOLOSZAR Adalbert 65M B B 65M

105 BSV Stöttera

1 017B 2 LINHART Christian M B T M

111 Artemis Bogensport Club Union Eisenstadt

1 018B 21309 HORINEK Erich 50M B T 50M

114 Polizeisportverein Burgenland - Sektion Bogensport

1 012A 27921 JANDL Ernst M B T M

115 Bogensportverein Nickelsdorf - Hoadlschütz´n

1 023A 34638 MÖBS Robert 50M B L 50M

1 024B 34639 BERGER Manuela W B L W

205 Viktringer Sportclub

1 023C 29977 GRAFSCHAFTER Wolfgang M K L M

1 024A 32554 PIRMANN Manuela W K L W

207 1. Kärntner BSV Pörtschach

1 023B 27258 FERM Stefan 50M K L 50M

1 024D 10952 RATZER Karl 50M K L 50M

1 008B 10951 RATZER Andrea W K B W

208 BSC Wörthersee

1 002A 39187 WILLINGSHOFER August 50M K B 50M

209 ASKÖ Sportgemeinschaft Spittal

1 006B 31842 BLATNIK Bernhard 65M K B 65M

1 002B 31838 ARZTMANN Jürgen M K B M

1 019B 31839 ARZTMANN Elisabeth W K T W

217 BSC-Pirkdorfersee

1 022D 39157 WEISSNEGGER Daniel M K L M

1 022C 23417 WIRTZ-JARTSCHITSCH Josef M K L M

1 018C 32481 SMRECNIK Mario M K T M

303 UBC Diana NÖ

1 003B 32396 LAHNER Johannes 50M NÖ B 50M

305 BSC Arcus

1 003A 33333 MATERNA Mario M NÖ B M

1 003C 31442 MATERNA Raphael U18M NÖ B U18M

1 003D 31828 GÖTH Raphael U21M NÖ B U21M

1 014A 31312 LEHNINGER Gerald 50M NÖ T 50M

1 012B 28766 KRAGLER Gerhard M NÖ T M

307 BSC Lindabrunn

1 015C 39059 TOTH Franz 50M NÖ T 50M

309 TBs Weinviertel

1 016A 21594 SCHÜTZ Raimund 65M NÖ T 65M

315 Olympic BC Gloggnitz

1 001C 1163 GRUBE Rudolf 65M NÖ B 65M

1 008C 1167 GRUBE Elisabeth 50W NÖ B 50W

316 SEV UNION Isovolta

1 004D 31608 RICHTER Sebastian M NÖ B M

325 HSV - Allentsteig Sektion Bogensport

1 022B 29834 BOGNAR Axel 50M NÖ L 50M
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330 Austrian Free Archer

1 011A 16708 BAUER Helfried 50M NÖ T 50M

1 011D 26682 HOCHBAUMER Thomas M NÖ T M

333 Union Bogensport Haag

1 017A 11027 FEIZLMAIR Walter 65M NÖ T 65M

342 Sportunion Raiffeisenbank Gänserndorf

1 005B 35025 HABERFELLNER Gustav 65M NÖ B 65M

1 006C 31753 HABERFELLNER Michael M NÖ B M

352 ASKÖ Maria Theresia

1 006A 38586 OFNER Roy 50M NÖ B 50M

1 008A 38587 OFNER Lena 50W NÖ B 50W

392 Union SHSV

1 022A 27717 VEZNIK Klaus 65M NÖ L 65M

421 Union BSV Grünau / Almtal

1 020A 15224 GÖTZENDORFER Margarete W OÖ T W

428 SVM Sport Verein Magistrat Linz

1 004B 36478 BRUCKBAUER Sebastian M OÖ B M

505 BSV Salzburg

1 014B 32831 FÜHREN Leo 65M S T 65M

513 Bogensport Lungau

1 005A 23639 SCHLICK Rudolf M S B M

1 007D 23631 STEINWENDER Ulrike 50W S B 50W

514 BSV Glemmerhof

1 011B 16914 BERGER Hermann 50M S T 50M

519 BC Golden Arrows

1 013A 21141 ARFSTEN Sven 50M S T 50M

1 012D 31072 HAHN Alois 50M S T 50M

602 BC Union Graz Seiersberg

1 004A 27040 WIPPEL Wolfgang 50M ST B 50M

1 002D 39086 MAIER Johann M ST B M

1 005D 33142 MARTIN Michael M ST B M

605 BSC Edelweiß Hartberg

1 007B 7235 KOBATH Roswitha 50W ST B 50W

608 BSC Kumberg

1 005C 34491 BUCHER Martin M ST B M

614 BSV Rassach

1 013C 32375 BIMESHOFER Hermann 50M ST T 50M

616 BSC 3D Vorau

1 024C 38109 BOGNAR Marion W ST L W

620 UBSC Artemis Steiermark

1 008D 23310 STEINBAUER Monika 50W ST B 50W

627 EAT-Bogensport

1 001A 34583 LEITNER Gernot M ST B M

1 007A 34584 LEITNER Rosemarie W ST B W

629 Hunting FOX - Bogensport

1 014D 37074 BENDA Michael M ST T M
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631 BSC-Wolfspfeil Raab-Holzer

1 012C 27829 URL Günter M ST T M

633 BS Ligist - Archery Freaks

1 023D 31959 KREIDL Alfred 50M ST L 50M

636 TBS - Liezen

1 017C 37074 HRABOVSKY Manfred 65M ST T 65M

1 014C 34336 RADAUER Helmuth M ST T M

1 019A 34334 RADAUER Susanne W ST T W

703 Bogensportverein Brixlegg - NAVAJOS

1 016C 29177 FISCHER Roman M T T M

1 015B 27798 MELEIN Thilo M T T M

1 020C 28283 BRANDSTETTER Monja W T T W

1 020D 31697 MOSER Eva W T T W

713 HSV Absam Bogensport

1 016B 26677 KLOTZ Gerhard 65M T T 65M

1 019C 25358 BRÜSTLE Tanja W T T W

717 SG Scharnitz Sektion Bogen

1 018A 21195 JUEN Christian M T T M

1 020B 22909 JUEN Christine W T T W

722 Osttiroler Bogenschützen

1 007C 28751 WARBINEK Karin W T B W

738 BSC Lienzer Dolomiten

1 001D 31756 KOGLER Reinhard 50M T B 50M

903 BSV Schönbrunn

1 001B 34329 STEININGER Helmut 50M W B 50M

1 015A 29850 KERN Kurt 50M W T 50M

1 013D 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang 50M W T 50M

2 011A 34329 STEININGER Helmut 50M W T 50M

AUT Österreich

1 001C 1163 GRUBE Rudolf 65M NÖ B 65M  

1 002D 39086 MAIER Johann M ST B M  

1 024D 10952 RATZER Karl 50M K L 50M  

1 022D 39157 WEISSNEGGER Daniel M K L M  

1 022C 23417 WIRTZ-JARTSCHITSCH Josef M K L M  

1 018B 21309 HORINEK Erich 50M B T 50M  

1 017A 11027 FEIZLMAIR Walter 65M NÖ T 65M  

1 018A 21195 JUEN Christian M T T M  

1 017B 2 LINHART Christian M B T M  

1 018C 32481 SMRECNIK Mario M K T M  

1 008C 1167 GRUBE Elisabeth 50W NÖ B 50W  

1 008D 23310 STEINBAUER Monika 50W ST B 50W  

1 020A 15224 GÖTZENDORFER Margarete W OÖ T W  

1 020B 22909 JUEN Christine W T T W  

B Burgenland

1 002C 22275 KOLOSZAR Adalbert 65M B B 65M

1 023A 34638 MÖBS Robert 50M B L 50M

1 018B 21309 HORINEK Erich 50M B T 50M

1 012A 27921 JANDL Ernst M B T M

1 017B 2 LINHART Christian M B T M

1 024B 34639 BERGER Manuela W B L W

K Kärnten
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1 002A 39187 WILLINGSHOFER August 50M K B 50M

1 006B 31842 BLATNIK Bernhard 65M K B 65M

1 002B 31838 ARZTMANN Jürgen M K B M

1 023B 27258 FERM Stefan 50M K L 50M

1 024D 10952 RATZER Karl 50M K L 50M

1 023C 29977 GRAFSCHAFTER Wolfgang M K L M

1 022D 39157 WEISSNEGGER Daniel M K L M

1 022C 23417 WIRTZ-JARTSCHITSCH Josef M K L M

1 018C 32481 SMRECNIK Mario M K T M

1 008B 10951 RATZER Andrea W K B W

1 024A 32554 PIRMANN Manuela W K L W

1 019B 31839 ARZTMANN Elisabeth W K T W

NÖ Niederösterreich

1 003B 32396 LAHNER Johannes 50M NÖ B 50M

1 006A 38586 OFNER Roy 50M NÖ B 50M

1 001C 1163 GRUBE Rudolf 65M NÖ B 65M

1 005B 35025 HABERFELLNER Gustav 65M NÖ B 65M

1 006C 31753 HABERFELLNER Michael M NÖ B M

1 003A 33333 MATERNA Mario M NÖ B M

1 004D 31608 RICHTER Sebastian M NÖ B M

1 003C 31442 MATERNA Raphael U18M NÖ B U18M

1 022B 29834 BOGNAR Axel 50M NÖ L 50M

1 022A 27717 VEZNIK Klaus 65M NÖ L 65M

1 011A 16708 BAUER Helfried 50M NÖ T 50M

1 014A 31312 LEHNINGER Gerald 50M NÖ T 50M

1 015C 39059 TOTH Franz 50M NÖ T 50M

1 017A 11027 FEIZLMAIR Walter 65M NÖ T 65M

1 016A 21594 SCHÜTZ Raimund 65M NÖ T 65M

1 011D 26682 HOCHBAUMER Thomas M NÖ T M

1 012B 28766 KRAGLER Gerhard M NÖ T M

1 008C 1167 GRUBE Elisabeth 50W NÖ B 50W

1 008A 38587 OFNER Lena 50W NÖ B 50W

OÖ Oberösterreich

1 004B 36478 BRUCKBAUER Sebastian M OÖ B M

1 020A 15224 GÖTZENDORFER Margarete W OÖ T W

S Salzburg

1 005A 23639 SCHLICK Rudolf M S B M

1 013A 21141 ARFSTEN Sven 50M S T 50M

1 011B 16914 BERGER Hermann 50M S T 50M

1 012D 31072 HAHN Alois 50M S T 50M

1 014B 32831 FÜHREN Leo 65M S T 65M

1 007D 23631 STEINWENDER Ulrike 50W S B 50W

ST Steiermark

1 004A 27040 WIPPEL Wolfgang 50M ST B 50M

1 001A 34583 LEITNER Gernot M ST B M

1 002D 39086 MAIER Johann M ST B M

1 005D 33142 MARTIN Michael M ST B M

1 023D 31959 KREIDL Alfred 50M ST L 50M

1 013C 32375 BIMESHOFER Hermann 50M ST T 50M

1 017C 37074 HRABOVSKY Manfred 65M ST T 65M

1 014D 37074 BENDA Michael M ST T M

1 014C 34336 RADAUER Helmuth M ST T M

1 012C 27829 URL Günter M ST T M

1 007B 7235 KOBATH Roswitha 50W ST B 50W

1 008D 23310 STEINBAUER Monika 50W ST B 50W

1 007A 34584 LEITNER Rosemarie W ST B W

1 024C 38109 BOGNAR Marion W ST L W

1 019A 34334 RADAUER Susanne W ST T W
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T Tirol

1 016B 26677 KLOTZ Gerhard 65M T T 65M

1 016C 29177 FISCHER Roman M T T M

1 018A 21195 JUEN Christian M T T M

1 015B 27798 MELEIN Thilo M T T M

1 007C 28751 WARBINEK Karin W T B W

1 020C 28283 BRANDSTETTER Monja W T T W

1 019C 25358 BRÜSTLE Tanja W T T W

1 020B 22909 JUEN Christine W T T W

1 020D 31697 MOSER Eva W T T W

W Wien

1 001B 34329 STEININGER Helmut 50M W B 50M

1 015A 29850 KERN Kurt 50M W T 50M

1 013D 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang 50M W T 50M

2 011A 34329 STEININGER Helmut 50M W T 50M

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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